

广西壮族自治区政府采购合同

合同名称： 关于印刷服务的框架协议合同

合同编号： 12N68779006020263402

采购单位（甲方）： 广西南宁技师学院

住 所： 南宁市大学西路157号

供 应 商（乙方）： 广西瑞丰印务有限公司

住 所： 南宁市望州路北四里2号

签订合同地点： 南宁市大学西路157号

签订合同时间： —

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

采购合同文本

合同编号：

采购单位（甲方）采 购 计 划 号：

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	NNZC[2026]3166号	其他印刷服务	1	12430.40	一般公共预算资金	授权支付

供 应 商（乙方）

签 订 地 点 签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务框架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、价格

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	NNZC[2026]3166号	广西瑞丰印务有限公司自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务	-	-	产地:中国	1	件	0.00
2	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按100元报价，不能更改报价。	-	-	-	4	项	100.00
3	-	【服务项】9号，C4，非涉密信封，120克牛皮纸，单色印刷，南宁市内送货上门。按500个的采购规模报1个的单价。	-	-	-	1	个	0.28
4	-	【服务项】210*285mm，A4、双面彩色，128g铜版纸，含设计、排版、校对服务，南宁市内送货上门。按500张的采购规模报1张的单价。	-	-	-	1	张	0.12
5	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按10000元报价，不能更改报价。	-	-	-	1	项	10000.00
6	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按1000元报价，不能更改报价。	-	-	-	2	项	1000.00

7	-	【服务项】210*297mm，封面：用3mm工业板纸，157克铜版纸，压哑光膜，局部UV100cm²，四色印刷；内页：192P（96页）80克双胶纸，双面单色；锁线精装；含设计、排版、校对服务，南宁市内送货上门。按50本采购规模报1本的单价。	-	-	-	2	本	15.00
合同总价（元）		12430.40						
合同总价（大写）		壹万贰仟肆佰叁拾元肆角						

增值服务项具体商品明细

序号	增值服务项	增值服务项商品明细
----	-------	-----------

1	增值 服务 (1)	清 单							
		序 号	品 名	规 格(mm)	单 位	数 量	单 价 (元)	金 额 (元)	备 注
		1	1.服务机器人应用与维护专业，初中起点五年制高级技能	A4	本	12	73.70	884.40	王老师 15078876757
		2	2.焊接加工专业，初中起点五年制高级技能	A4	本	12	64.50	774.00	
		3	3.新能源汽车检测与维修专业，大学毕业生或高级技能起点两年制预备技师	A4	本	12	105.30	1263.60	
		4	4.烹饪（中式烹调）专业，中级技能起点三年制预备技师	A4	本	12	80.10	961.20	
		5	5.烹饪（中式烹调）专业，高中起点四年制预备技师	A4	本	12	89.70	1076.40	
		6	6.药物制剂专业，中级技能起点三年制预备技师	A4	本	12	50.90	610.80	
		7	7.药物制剂专业，高中起点四年制预备技师	A4	本	12	53.30	639.60	
		8	8.中药专业，初中起点五年制高级技能	A4	本	12	54.10	649.20	
		9	9.药品营销专业，初中起点五年制高级技能	A4	本	12	54.10	649.20	
		10	10.休闲体育服务专业，初中起点五年制高级技能	A4	本	12	54.50	654.00	
		11	荣誉证书	210*285mm	份	420	2.4	1008.00	王老师 15078876757
		12	档案室制度牌系列物料写真涂塑板小蓝边	80*120cm	块	3	96	288.00	苏老师13457087046
		13	档案室制度牌系列物料写真涂塑板小蓝边	120*300cm	块	2	360	720.00	
		14	档案室制度牌系列物料写真涂塑板小蓝边	73*55cm	块	1	40	40.00	
		15	档案室制度牌系列物料写真涂塑板小蓝边	160*120cm	块	1	192	192.00	
		16	档案室制度牌系列物料写真涂塑板小蓝边	200*120cm	块	1	240	240.00	
		17	档案工作网络图卡槽5mm PVC板 UV印+14个卡槽	120*80cm	套	1	300	300.00	刘老师18878796231
		18	宣传展板	2.40*1.20m	块	4	140	560.00	
		19	横幅	20*1m	条	1	240	240.00	
		20	名称牌	0.8*0.3m	块	40	12	480.00	
		21	安装费		项	1	200	200.00	
								12430.40	
2	增值 服务 (2)								
3	增值 服务 (3)								

合同总价：（大写） 壹万贰仟肆佰叁拾元肆角整 ，（小写） 12430.40 元

二、付款方式

[illegible]